
ZARZĄDZENIE NR 148/SOR/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Chełmży 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 35 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 902)  w związku z 

§ 9 ust. 1 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Chełmży stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XVII/123/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 grudnia 2016 roku w sprawie likwidacji Zespołu 

Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty w Chełmży oraz utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Chełmży i nadania jej statutu, 

zarządzam, co następuje: 

 §1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku powołuję Panią Iwonę Konicką na stanowisko 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Chełmży. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


